
AUXILIAR DE MOVIMIENTOS DE ENERO A ENERO DE
No.POL FECHA CUENTA BEN. NUM.BEN. PROY. DOC NUM.DOC. DESCRIPCIÓN STS SDO.IN. CARGO ABONO SDO.FIN.
1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 2,875,168.33  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2002 CUOTA AL FDO. PENSIONES (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 945,666.46  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2003 CUOTA AL SERVICIO MEDICO (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 614,683.96  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2004 CUOTAS AL I.M.S.S. (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 807,950.45  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2005 INVALIDEZ Y VIDA (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 333,041.80  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2006 CESANTIA Y VEJEZ (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 599,476.48  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS CONF. (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 849.42  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM BASE (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 16,578.96  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM EVENT (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 208.00  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS EVENT (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 4,420.87  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS CONF. (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 20,386.92  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS BASE (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 487,059.97  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADMVOS. CO (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 15,559.45  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM BASE (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 350,616.92  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM EVENT (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 2,436.73  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2010 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 1,327,325.17  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2011 FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 460,235.50  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2012 CUOTA SUTUAAAN (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 32,216.78  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2013 CUOTA SUTAUAAAN (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 36,415.13  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 141,488.41  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2015 S.A.R. (I.M.S.S.) (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 280,456.74  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2016 FDO RESISTENCIA SUTAUAAAN (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 256,537.86  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2018 SEGURO DE VIDA ACADEMICOS (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 173,250.08  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2019 SEGURO DE VIDA ADMVOS. (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 12,588.00  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2021 FDO. RES. SUTU UL (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 159,937.18  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2022 CUOTA SUTUAAAN UL (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 11,195.76  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2023 CUOTA SUTAUAAAN UL (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 21,665.92  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 84,017.62  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2025 S.A.R. (SNTE) (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 89,184.37  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2026 FDO RES SUTA UL (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 152,632.88  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS CONF. (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 99,261.97  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS BASE (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 1,157,894.87  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS EVENT (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 9,895.45  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD BASE (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 705,698.43  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD EVENT (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 4,286.78  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACADS. CON (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 65,727.61  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2030 RIESGO DE TRABAJO (IMSS) (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 243,603.86  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2031 GUARDERIAS (IMSS) (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 140,082.86  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2050 PTMO. SUTUAAAN U.L. (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 153.85  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2054 PTMO. SUTUAAAN (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 83,447.60  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 10,294.40  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2057 PRESTAMOS UAAAN U.L. (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 6,767.84  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2058 APOYO AL FDO. VIVIENDA (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 61,539.34  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2059 FDO. AHORRO ACADEMICOS (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 54,471.80  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2060 PRESTAMOS IMSS (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 7,307.62  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2070 SALDO CLINICA MAGISTERIO (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 2,297.67  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2077 ANTICIPO DE FDOS. (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 7,703.45  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2080 ADEUDOS SUTAUAAAN (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 6,673.42  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2088 PRESTAMOS SUTAUAAAN (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 23,210.00  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2089 SEGUROS SUTAUAAAN (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 35,999.23  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2120 AJUSTE BONOS/APOYOS/ANTICIPOS (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 967.64  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2127 DESC. POSADA UL. SUTUAAAN (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 2,812.50  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2139 COOPERACION POSADA (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 4,091.24  



1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2143 CARGOS POR SOBREGIRO (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 2,198.13  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2145 QUALITAS (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 20,267.63  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2146 SEG. GASTOS MEDICOS ACADS. (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 387,740.75  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2148 AJ. AYUDA P/HIJOS C/DISCAP. (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 528.73  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2150 SEG. G. MEDS. ACADS. BENEF. (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 382,277.59  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2152 KONDINERO (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 16,707.62  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2154 LAUDO JUDICIAL (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 5,474.56  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2156 PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 35,027.35  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2181 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ADMVOS. (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 151,972.48  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2191 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ACADEM. (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 341,421.07  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2203 CUOTA DEFUNCION (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 18,440.00  

1-A-1 2024-01-11 2117-1205 CNN 2212 AUSENTISMO ADM BASE (1A CAT ENERO 2024) P   0.00 29,913.39  

1-A-2 2024-01-10 2117-1205 CNN 2143 0 CARGOS POR SOBREGIRO 1ER CATORCENA DE ENERO DEL 2024 P   2,198.13 0.00  

1-A-2 2024-01-10 2117-1205 CNN 2154 0 LAUDO JUDICIAL 1ER CATORCENA DE ENERO DEL 2024 P   4,253.87 0.00  

1-A-3 2024-01-12 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (ESP INCIDS 12 ENE 2024) P   0.00 9,340.56  

1-A-3 2024-01-12 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (ESP INCIDS 12 ENE 2024) P   0.00 3,447.44  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 2,928,312.15  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2002 CUOTA AL FDO. PENSIONES (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 944,520.81  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2003 CUOTA AL SERVICIO MEDICO (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 613,939.29  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2004 CUOTAS AL I.M.S.S. (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 840,789.07  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2005 INVALIDEZ Y VIDA (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 344,416.61  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2006 CESANTIA Y VEJEZ (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 619,951.26  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM BASE (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 16,541.62  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS CONF. (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 849.42  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM EVENT (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 873.40  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS EVENT (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 18,801.90  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS BASE (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 485,944.50  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS CONF. (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 20,449.13  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM EVENT (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 10,357.30  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADMVOS. CO (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 15,607.10  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM BASE (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 349,842.56  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2010 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 1,327,002.60  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2011 FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 473,135.70  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2012 CUOTA SUTUAAAN (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 33,119.75  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2013 CUOTA SUTAUAAAN (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 36,863.46  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 145,730.58  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2015 S.A.R. (I.M.S.S.) (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 290,035.59  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2016 FDO RESISTENCIA SUTAUAAAN (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 259,696.37  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2018 SEGURO DE VIDA ACADEMICOS (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 181,088.21  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2019 SEGURO DE VIDA ADMVOS. (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 13,059.00  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2021 FDO. RES. SUTU UL (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 165,019.96  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2022 CUOTA SUTUAAAN UL (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 11,551.56  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2023 CUOTA SUTAUAAAN UL (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 21,822.81  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 83,353.37  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2025 S.A.R. (SNTE) (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 89,076.78  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2026 FDO RES SUTA UL (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 153,738.16  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS EVENT (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 34,401.52  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS CONF. (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 102,021.65  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS BASE (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 1,173,260.20  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD EVENT (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 14,952.98  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACADS. CON (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 67,010.29  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD BASE (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 711,828.14  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2030 RIESGO DE TRABAJO (IMSS) (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 251,932.66  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2031 GUARDERIAS (IMSS) (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 144,872.34  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2050 PTMO. SUTUAAAN U.L. (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 153.85  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2054 PTMO. SUTUAAAN (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 84,989.06  



1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 8,694.40  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2057 PRESTAMOS UAAAN U.L. (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 6,767.84  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2058 APOYO AL FDO. VIVIENDA (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 58,862.89  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2059 FDO. AHORRO ACADEMICOS (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 54,471.80  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2060 PRESTAMOS IMSS (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 2,400.24  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2070 SALDO CLINICA MAGISTERIO (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 2,297.67  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2077 ANTICIPO DE FDOS. (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 5,607.94  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2080 ADEUDOS SUTAUAAAN (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 6,672.90  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2088 PRESTAMOS SUTAUAAAN (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 23,540.00  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2089 SEGUROS SUTAUAAAN (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 33,061.53  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 6,795.97  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2120 AJUSTE BONOS/APOYOS/ANTICIPOS (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 967.64  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2127 DESC. POSADA UL. SUTUAAAN (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 2,787.50  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2139 COOPERACION POSADA (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 4,107.00  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2143 CARGOS POR SOBREGIRO (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 2,448.72  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2145 QUALITAS (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 20,267.61  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2152 KONDINERO (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 16,707.62  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2154 LAUDO JUDICIAL (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 5,474.56  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2156 PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 35,027.35  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2179 AJUSTE FDO. VIVIENDA ACAD. (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 11,173.03  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2181 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ADMVOS. (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 154,417.57  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2191 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ACADEM. (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 347,650.48  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2203 CUOTA DEFUNCION (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 18,860.00  

1-A-4 2024-01-25 2117-1205 CNN 2212 AUSENTISMO ADM BASE (2A CAT ENERO 2024) P   0.00 21,415.07  

1-A-5 2024-01-23 2117-1205 CNN 2143 0 CARGOS POR SOBREGIRO 2A CATORCENA DE ENERO DEL 2024 P   2,448.72 0.00  

1-A-5 2024-01-23 2117-1205 CNN 2154 0 LAUDO JUDICIAL 2A CAT ENERO 2024 P   4,253.87 0.00  

1-A-7 2024-01-31 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (COMPENSACION ENE. 2024) P   0.00 461,894.03  

1-A-7 2024-01-31 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (COMPENSACION ENE. 2024) P   0.00 4,676.57  

1-A-7 2024-01-31 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (COMPENSACION ENE. 2024) P   0.00 3,624.86  

1-A-7 2024-01-31 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (COMPENSACION ENE. 2024) P   0.00 1,893.69  

1-A-7 2024-01-31 2117-1205 CNN 2059 FDO. AHORRO ACADEMICOS (COMPENSACION ENE. 2024) P   0.00 2,725.00  

1-A-7 2024-01-31 2117-1205 CNN 2156 PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL (COMPENSACION ENE. 2024) P   0.00 4,702.31  

1-A-9 2024-01-31 2117-1205 CNN 2077 0 REG. DESC. NOMINA DE LA CAT. 22 A LA 26 ANTICIPOS NO COMPROBADOS 2023 P   50,479.95 0.00  

1-A-20 2024-01-31 2117-1205 CNN 2146 0 RAUL MARTINEZ ORTEGON, RECASIF. G.M.M. EJERC. 2023, R.I. 4005 P   0.00 22,875.00  

1-A-20 2024-01-31 2117-1205 CNN 2146 0 JULIO GERARDO CHARLES CARDENAS, RECLASIF. G.M.M. 2023,R.I. 4908 P   0.00 45,750.00  

1-A-20 2024-01-31 2117-1205 CNN 2146 0 ALFREDO DE LEON RODRIGUEZ, RECLASIF. G.M.M. EJER. 2023. R.I. 1153 P   0.00 22,875.00  

1-A-20 2024-01-31 2117-1205 CNN 2146 0 JULIO G. CHARLES C. BENEF. ZAIDA WALLS ELGUEZABAL, GMM EJER. 2023, R.I. 4909 P   0.00 45,415.00  

1-A-20 2024-01-31 2117-1205 EXP 1735 0 RAUL MARTINEZ ORTEGON, RECASIF. G.M.M. R.I.4005 P   22,875.00 0.00  

1-A-20 2024-01-31 2117-1205 EXP 1825 0 ALFREDO DE LEON RODRIGUEZ, RECLASIF. G.M.M. R.I. 1153 P   22,875.00 0.00  

1-A-20 2024-01-31 2117-1205 EXP 830 0 JULIO GERARDO CHARLES CARDENAS, RECLASIF. G.M.M. R.I. 4908 P   45,750.00 0.00  

1-A-20 2024-01-31 2117-1205 EXP 830 0 JULIO G. CHARLES CARDENAS BENEF. ZAIDA WALLS ELGUEZABAL, R.I. 4909 P   45,415.00 0.00  

1-A-21 2024-01-31 2117-1205 CNN 2146 0 0 ILIANA HERNANDEZ JALAVERA G.M.M. R.I. 2981 EJERC 2022 P   0.00 8,000.00  

1-A-21 2024-01-31 2117-1205 CNN 2146 0 0 HECTOR R . VERDUZCO Z G.M.M. R.I. 1896 EJERC 2022 P   0.00 10,000.00  

1-A-21 2024-01-31 2117-1205 CNN 2146 0 COMPARAN SANCHEZ SOFIA G.M.M. R.I. 2948 EJER 2022 P   0.00 10,000.00  

1-A-21 2024-01-31 2117-1205 CNN 2146 0 0 MARIA ELENA CASTILLO FRANCO BENEFICIARIO, G.M.M. 1897 EJER 2024 P   0.00 10,000.00  

1-A-21 2024-01-31 2117-1205 EXP 1787 0 HECTOR R . VERDUZCO Z G.M.M. RECLASIF. R.I. 1896 P   10,000.00 0.00  

1-A-21 2024-01-31 2117-1205 EXP 1787 0 0 MARIA ELENA CASTILLO FRANCO BENEFICIARIO SEG G.M.M. 1897 P   10,000.00 0.00  

1-A-21 2024-01-31 2117-1205 EXP 1989 0 0 COMPARAN SANCHEZ SOFIA G.M.M. RECLASIF. G.M.M. R.I. 2948 P   10,000.00 0.00  

1-A-21 2024-01-31 2117-1205 EXP 2653 0 ILIANA HERNANDEZ JALAVERA RECLASIFICAR G.M.M. R.I. 2981 P   8,000.00 0.00  

1-B-144 2024-01-12 2117-1205 CNN 2014 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   141,488.41 0.00  

1-B-144 2024-01-12 2117-1205 CNN 2024 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   84,017.62 0.00  

1-B-145 2024-01-12 2117-1205 CNN 2013 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.S P   36,415.13 0.00  

1-B-145 2024-01-12 2117-1205 CNN 2016 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.S. P   256,537.86 0.00  

1-B-145 2024-01-12 2117-1205 CNN 2023 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.L. P   21,665.92 0.00  

1-B-145 2024-01-12 2117-1205 CNN 2026 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.L. P   152,632.88 0.00  

1-B-145 2024-01-12 2117-1205 CNN 2080 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, ADEUDOS SUTA P   6,673.42 0.00  



1-B-145 2024-01-12 2117-1205 CNN 2088 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, PRESTAMOS SUTA P   23,210.00 0.00  

1-B-145 2024-01-12 2117-1205 CNN 2089 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, SEGUROS SUTA P   35,999.23 0.00  

1-B-147 2024-01-12 2117-1205 CNN 2014 0 INCIDENCIAS 12 ENERO 2024 (K1),VIGILANCIA, PENSION ALIM. P   3,447.44 0.00  

1-B-149 2024-01-15 2117-1205 CNN 2025 0 6TO. BIMESTRE SAR-SNTE, NOV-DIC. 2023 PERSONAL SNTE P   390,161.42 0.00  

1-B-266 2024-01-24 2117-1205 CNN 2002 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS P   945,666.46 0.00  

1-B-267 2024-01-24 2117-1205 CNN 2191 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS P   341,421.07 0.00  

1-B-269 2024-01-24 2117-1205 CNN 2058 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   61,539.34 0.00  

1-B-269 2024-01-24 2117-1205 CNN 2058 0 18/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OF. NO SF 100/2023 P   4,000.00 0.00  

1-B-270 2024-01-24 2117-1205 CNN 2029 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS P   775,712.82 0.00  

1-B-271 2024-01-24 2117-1205 CNN 2152 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   16,707.62 0.00  

1-B-272 2024-01-24 2117-1205 CNN 2145 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   20,267.63 0.00  

1-B-273 2024-01-24 2117-1205 CNN 2181 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS P   151,972.48 0.00  

1-B-274 2024-01-24 2117-1205 CNN 2009 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS P   368,613.10 0.00  

1-B-275 2024-01-24 2117-1205 CNN 2008 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS P   511,867.76 0.00  

1-B-275 2024-01-24 2117-1205 CNN 2156 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   35,027.35 0.00  

1-B-276 2024-01-24 2117-1205 CNN 2028 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS P   1,267,052.29 0.00  

1-B-276 2024-01-24 2117-1205 CNN 2059 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   54,471.80 0.00  

1-B-277 2024-01-24 2117-1205 CNN 2010 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   1,327,325.17 0.00  

1-B-279 2024-01-24 2117-1205 CNN 2055 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   9,094.40 0.00  

1-B-280 2024-01-24 2117-1205 CNN 2011 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.S. P   460,235.50 0.00  

1-B-280 2024-01-24 2117-1205 CNN 2012 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.S. P   32,216.78 0.00  

1-B-280 2024-01-24 2117-1205 CNN 2021 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.L. P   159,937.18 0.00  

1-B-280 2024-01-24 2117-1205 CNN 2022 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.L. P   11,195.76 0.00  

1-B-280 2024-01-24 2117-1205 CNN 2050 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, PRESTMOS SUTU-U.L. P   153.85 0.00  

1-B-280 2024-01-24 2117-1205 CNN 2054 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, PRESTAMOS SUTU P   83,447.60 0.00  

1-B-280 2024-01-24 2117-1205 CNN 2058 0 18/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OF. NO SF 100/2023 P   0.00 4,000.00  

1-B-280 2024-01-24 2117-1205 CNN 2060 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, PRESTMOS I.M.S.S. P   7,307.62 0.00  

1-B-280 2024-01-24 2117-1205 CNN 2127 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCTO POSADA U.L. P   2,812.50 0.00  

1-B-280 2024-01-24 2117-1205 CNN 2139 0 1A. CAT. DE ENERO DE 2024, COOPERACION POSADA P   4,091.24 0.00  

1-B-280 2024-01-24 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 1594, FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ ALVAREZ, ( ESPOSA ) P   9,220.00 0.00  

1-B-280 2024-01-24 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 1692, FRANCISCO VEGA TORRES ( HIJO ) P   9,220.00 0.00  

1-B-296 2024-01-26 2117-1205 CNN 2004 0 PERIODO 12, MES DE DICIEMBRE DE 2023, CUOTAS I.M.S.S. P   1,729,001.82 0.00  

1-B-296 2024-01-26 2117-1205 CNN 2005 0 PERIODO 12, MES DE DICIEMBRE DE 2023, INVALIDEZ Y VIDA, P   703,434.08 0.00  

1-B-296 2024-01-26 2117-1205 CNN 2006 0 PERIODO 12, MES DE DICIEMBRE DE 2023, CESANTIA Y VEJEZ P   1,266,183.25 0.00  

1-B-296 2024-01-26 2117-1205 CNN 2015 0 PERIODO 12, MES DE DICIEMBRE DE 2023, S.A.R. ( I.M.S.S. ) P   592,365.90 0.00  

1-B-296 2024-01-26 2117-1205 CNN 2030 0 PERIODO 12, MES DE DICIEMBRE DE 2023, RIESGO DE TRABAJO P   514,556.75 0.00  

1-B-296 2024-01-26 2117-1205 CNN 2031 0 PERIODO 12, MES DE DICIEMBRE DE 2023, GUARDERIAS I.M.S.S. P   295,893.17 0.00  

1-B-297 2024-01-26 2117-1205 CNN 2001 0 E-12-089, EXP. 2245, MANUEL TORRES HERNANDEZ P   148,918.71 0.00  

1-B-297 2024-01-26 2117-1205 CNN 2001 0 DIF. I.S.P.T. DICIEMBRE DE 2023 P   0.00 84.17  

1-B-297 2024-01-26 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. COMPENSACIONES MES DE DICIEMBRE DE 2023 P   454,928.19 0.00  

1-B-297 2024-01-26 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. COMPENSACION GARANTIZADA DICIEMBRE DE 2023 P   2,365,153.57 0.00  

1-B-297 2024-01-26 2117-1205 CNN 2001 0 E-12-093, EXP. 2171, SERVANDO TREVIÑO TORRES P   53.21 0.00  

1-B-297 2024-01-26 2117-1205 CNN 2001 0 E-12-090, EXP. 2368, VIRGILIO LIMON GARCIA P   0.00 0.00  

1-B-297 2024-01-26 2117-1205 CNN 2001 0 E-12-088, EXP 1370, MARIA LETICIA RODRIGUEZ GONZALEZ P   39,313.26 0.00  

1-B-297 2024-01-26 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. VACACIONES EVENTUALES DICIEMBRE DE 2023 P   80,842.50 0.00  

1-B-297 2024-01-26 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. AGUINALDO EJERCICIO 2023 P   13,492,144.44 0.00  

1-B-297 2024-01-26 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. SUELDOS MES DE DICIEMBRE DE 2023 P   5,805,468.37 0.00  

1-B-297 2024-01-26 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. BECAS AL DESEMP. ACAD. DICIEMBRE DE 2023 P   392,398.63 0.00  

1-B-417 2024-01-26 2117-1205 CNN 2014 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   145,730.58 0.00  

1-B-417 2024-01-26 2117-1205 CNN 2024 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   83,353.37 0.00  

1-B-426 2024-01-26 2117-1205 CNN 2013 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.S. P   36,863.46 0.00  

1-B-426 2024-01-26 2117-1205 CNN 2016 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA U.S. P   259,696.37 0.00  

1-B-426 2024-01-26 2117-1205 CNN 2023 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.L. P   21,822.81 0.00  

1-B-426 2024-01-26 2117-1205 CNN 2026 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA U.L. P   153,738.16 0.00  

1-B-426 2024-01-26 2117-1205 CNN 2080 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, ADEUDOS SUTA P   6,672.90 0.00  

1-B-426 2024-01-26 2117-1205 CNN 2088 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, PRESTAMOS SUTA P   23,540.00 0.00  



1-B-426 2024-01-26 2117-1205 CNN 2089 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, SEGUROS SUTA P   33,061.53 0.00  

1-B-566 2024-01-31 2117-1205 CNN 2029 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS P   793,791.41 0.00  

1-B-566 2024-01-31 2117-1205 CNN 2179 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   11,173.03 0.00  

1-B-567 2024-01-31 2117-1205 CNN 2058 0 19/21, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OF. SF 100/2023 P   4,000.00 0.00  

1-B-567 2024-01-31 2117-1205 CNN 2058 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   58,862.89 0.00  

1-B-568 2024-01-31 2117-1205 CNN 2010 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   1,327,002.60 0.00  

1-B-569 2024-01-31 2117-1205 CNN 2028 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS P   1,309,683.37 0.00  

1-B-569 2024-01-31 2117-1205 CNN 2059 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   54,471.80 0.00  

1-B-570 2024-01-31 2117-1205 CNN 2008 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS P   525,195.53 0.00  

1-B-570 2024-01-31 2117-1205 CNN 2156 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   35,027.35 0.00  

1-B-571 2024-01-31 2117-1205 CNN 2009 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS P   375,806.96 0.00  

1-B-571 2024-01-31 2117-1205 CNN 2109 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   6,795.97 0.00  

1-B-572 2024-01-31 2117-1205 CNN 2002 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS P   944,520.81 0.00  

1-B-573 2024-01-31 2117-1205 CNN 2191 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS P   347,650.48 0.00  

1-B-574 2024-01-31 2117-1205 CNN 2181 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS P   154,417.57 0.00  

1-B-575 2024-01-31 2117-1205 CNN 2145 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   20,267.61 0.00  

1-B-576 2024-01-31 2117-1205 CNN 2152 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   16,707.62 0.00  

1-B-578 2024-01-31 2117-1205 CNN 2011 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.S. P   473,135.70 0.00  

1-B-578 2024-01-31 2117-1205 CNN 2012 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.S. P   33,119.75 0.00  

1-B-578 2024-01-31 2117-1205 CNN 2021 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.L. P   165,019.96 0.00  

1-B-578 2024-01-31 2117-1205 CNN 2022 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.L. P   11,551.56 0.00  

1-B-578 2024-01-31 2117-1205 CNN 2050 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, PRESTAMOS SUTU-U.L. P   153.85 0.00  

1-B-578 2024-01-31 2117-1205 CNN 2054 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, PRESTAMOS SUTU-U.L. P   84,989.06 0.00  

1-B-578 2024-01-31 2117-1205 CNN 2058 0 19/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFICIO NO. SF 100/2023 P   0.00 4,000.00  

1-B-578 2024-01-31 2117-1205 CNN 2060 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, PRESTAMOS I.M.S.S. P   2,400.24 0.00  

1-B-578 2024-01-31 2117-1205 CNN 2127 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCTO POSADA U.L. P   2,787.50 0.00  

1-B-578 2024-01-31 2117-1205 CNN 2139 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, COOPERACION POSADA P   4,107.00 0.00  

1-B-578 2024-01-31 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 3058, AURORA MARTINEZ DELGADO, ( MADRE ) U.L. P   9,430.00 0.00  

1-B-578 2024-01-31 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 4351, AMELIA QUIÑONES JALOMO, ( PADRE ) P   9,430.00 0.00  

1-B-581 2024-01-31 2117-1205 CNN 2055 0 2A. CAT. DE ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   8,694.40 0.00  

1-B-581 2024-01-31 2117-1205 CNN 2055 0 COMPENSACIONES MES DE ENERO DE 2024 P   1,893.69 0.00  

1-B-603 2024-01-31 2117-1205 CNN 2156 0 COMPENSACION ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   4,702.31 0.00  

1-B-617 2024-01-31 2117-1205 CNN 2014 0 COMPENSACION ENERO DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   4,676.57 0.00  

1-B-617 2024-01-31 2117-1205 CNN 2024 0 COMPENSACION ENERO DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   3,624.86 0.00  

1-B-618 2024-01-31 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. BECAS AL DESEMP. ACAD. ENERO DE 2024 P   0.00 394,065.93  

1-B-645 2024-01-31 2117-1205 CNN 2059 0 COMPENSACION ENERO DE 2024, DESCUENTOS P   2,725.00 0.00  

1-E-1 2024-01-10 2117-1205 CNN 2154 0000 1A. CATORCENA DE ENERO 2024, EXP. 2965 DISTRIBUIDORA DE CERVEZA MODELO EN EL NORTE P   1,220.69 0.00  

1-E-21 2024-01-23 2117-1205 CNN 2154 0000 2A. CATORCENA DE ENERO 2024, EXP. 2965 DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO EN EL NORTE P   1,220.69 0.00  

1-I-51 2024-01-31 2117-1205 CNN 2146 0000 0 SILVIA OVALLE NAVA EXP,772 PAGO SEG GASTOS MED MAYORES AÑO 2023 P   0.00 6,000.00  

TOTALES -20,315,806.14 43,516,769.05 29,446,170.45 -6,245,207.54

Fecha del Reporte: 7:05pm on Friday 21st March 2025


